
uzavřená podle § 2079 a násl. Obč anské ho ákoní ku, mezi:
o

KuPují cí m: LiPka - Š kolské  zaří zení pro environmentální  vzdělávání Brno, pří spěvková
organizace
Lipová 233120, 60300 Brno-střed, Pisárky
lč o;uygual

Prodávají cí m: PK-velkoobchod § ovocem a zeleninou, spol. s r.o.
Ovocná 2785,767 0l Kroměří ž
č .ú  vedený u Č S Kroměří ž
tč o:  eozslogs
D| Č l CZ60754095
§PoleČ nost je zapsána u KS Brno, oddí l C vlož ka l9526dne 24.5.1995

I . d?

Předmět smlouvy
y

l, Prodávají cí  se zavazuje zásobovat ovocem, zeleninou a bramborami kupují ciho podle
předem dghodnuté ho.rozvozové ho plánu,

2. Zásobováni lú ae Prováděno na,anuae objednávek. Objednávky budou prodávají cí mu
předkládany takto:

a) PÍ semně" osádce rozvozové ho vozidlapři dodávce napož adovaný následují cí
rlzvaz

b) telefonicky, na č isle prodávají cí ho.
' Objednávku jenutno předlož itnejpozději l den před plánovan; im rozvozem

do 15 hodin . Rovněž  ú praw j iž  předloiené  oUieanavty je moino prové st 1 den
před planovaným ro^ | ozemdo 15 hodin

3, Prodávají cí  zajistí ,.aby při dodávkách zbož í  byl vž dy předán dodací  list, kteqý musí
obsahovat:

druli dodané ho zbo!í  vč etně jakostní  třidy
,.i; ,it l; : iffiŤ jl" j : ff x,j,j,$* tr* 1; ,ďřl

dodané  a wácené  množ ství  a druhy přepravnich obalů

4. .zbož i bude dodáváno v'přepravní ch obalech zálohovaných č ástkou

prodávaj í cí  se zavazuj e veš keré j obaly,pbavide l ně odebí rat zpět.

'' r. .,.,,.,



5.

6,

Dodávané  zboŽÍ musí  splňovat veš keré  podmí nky stanovené  Zikonemo potraÝinách a
Zákonem na ochranu spotřebitele. Prodávají cí  odpoví dá zajakost dodané ho zbož í  do
konce stanovené  záruč ní  lhů ty, ' 

u

tfY 1j9vné  a vady množ stevní  musi prodejny kupují cí ho oznámit prodávají cí mu ihned
Při dodávce zbaž í  Ostatní  vady nejpoiaeii aokoncďstanovené  zaruč ní  lhů iy. pokud
termí n oznámení  vady připadne na den pracovní ho klidu nebo volna, uplatni kupují cí
nároky z vad první  den po skonč eni tohoto volna,
Naroky zvad zbož í  budou vyřizovriny:
- výměnou vadné ho zbaž í za kvalitní
- sní ž errí m ceny zbož í
- dobropisování m pří sluš né  č ástky

RozvozY budou uskuteč ňovány v dopolednich hodinách. Mí stem plnění  je dle urč ení ,
sí dlo kupují cí ho nebo skladovací  prostor provozovny.

'il. ,.

Ceny

Prodejni cena zbaž í bude kupují cí mu ú č tována po uskuteč nění  dodávky. podklade*  
oro

zaPlacení je faktura, která musí  obsahovat rozpii s uvedení nr dnrhu zbož í ,dodané ho
mnoŽstvÍ , cena bez DPH, vyěí slené  DPt{ , ceny celkem, rozdí lu zálohově ú č tovaných
obalŮ a musí  být dolož ena potvrzenými dodacimi listy z prodejen kupují cí ho. Faktura je
sPlatná do 14 dnŮ odjejí ho doruč ení  a uhrazena po odeslání  fakturovane č ástky z ú č tu
kuPují cí ho. V pří paděnedodrž ení  te.r,mí nu splatnosti muž e b| t ú č tovrán ú rak z irodlení  ve ,

ú š i 0,1 Yo zfgktlxované  č ástky zakaž dý den prodlení .

, ilI .
Dalš í  ujednání

Dopravu zajiš t'uje prodávají cí . Naklady na dopravu jsou souč ástí  ceny zbož í .

Vzájemnou dohodou mů ž e bYt oUrurr rmlouvy změněn formou pí semné ho dodatku.

Smlouva se uzaví rá na dob,.u neurč itou . Kaž dásmluvní  strana mů ž e smlouw vypovědět
s i měsí Č ní  qýp.ovědní  lhů tou, Výpovědní  llrů ta zač í n ábé ž eí dnem doruč ení  výpovědi
druhé  smluvů  diraně,

V Kroměffž i dne 19,1.2O17

7.

l.

2.

J.

4:tiplc .

upxa-š lour{  rll&td ; '

rno rxytno* raffilní  lptr.Avtií
erro, rátilEvrell e* rmsr* c:
t ipová 233/2Q §0! 0{ l8rnc, .; . ]  ..

tČ :44993447 0tč ;CZ{ 49§§§47

P{ { s| i{ ,!bttd l av* N§iň r rp| qttlng,J l.í ,o,

0vccni1 í :?83.7t:7 0,1 Kronš ří ž
t* !-,lí ax 573 §42 116 ,1,

tč c er: : ;a:s;  D]č  CZs075r.O§5


